
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

02/06/2014 09:38:33

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 2

 0501 

 001

 00391

 00411

 00435

 00441

 00520

 00525

 00547

 00407

 00565

 00600

 00607

 00651

 00402

 00433

 00471

 00527

 00583

 00605

 00648

 00675

 00436

 00655

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 500.00

 1,600.00

 3,500.00

 300.00

 2,996.00

 1,340.00

 3,600.00

 19,892.20

 35,782.40

 3,000.00

 14,839.70

 2,400.00

 2,950.00

 960.00

 2,700.00

 2,860.00

 1,951.00

 3,421.00

 2,340.00

 700.00

 800.00

 2,334.31

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

30-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 10,236.00

 3,600.00

 73,514.30

 2,400.00

 17,882.00

 3,134.31

 001

 003

 006

 009

 012

 014

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION IHT

UNIDAD DE PLANIFICACION TURISTICA

GERENCIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

AUDITORIA INTERNA

UNIDAD DE MERCADOS

UNIDAD DE INFORMACION TURISTICA

UNIDAD DE DESARROLLO DE PRODUCTO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

0501001

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

02/06/2014 09:38:33

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 2 de 2

 0501 

 001

 00398  01  00001  1,700.00 30-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 112,466.61
 112,466.61

 1,700.00

 018Unidad Ejecutora: UNIDAD DE DESARROLLO DE PRODUCTO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0501   ) :

 

Identificación Nombre
0501001 INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO


