

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MAYO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0501 INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION IHT

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00391 01 00001	500.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO	
00411 01 00001	1,600.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO	
00435 01 00001	3,500.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO	
00441 01 00001	300.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO	
00520 01 00001	2,996.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO	
00525 01 00001	1,340.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

10,236.00

Unidad Ejecutora:

003 UNIDAD DE PLANIFICACION TURISTICA

Número Formular	Total Afectado	Fecha Beneficiarios		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00547 01 0000	1 3,600.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

3,600.00

Unidad Ejecutora:

006 GERENCIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
1 vamoro i ormalario			Identificación	Nombre
00407 01 00001	19,892.20	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO
00565 01 00001	35,782.40	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO
00600 01 00001	3,000.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO
00607 01 00001	14,839.70	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

73,514.30

Unidad Ejecutora:

009 AUDITORIA INTERNA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00651 01 00001	2,400.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

2,400.00

Unidad Ejecutora:

012 UNIDAD DE MERCADOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainere remaining			Identificación	Nombre
00402 01 00001	2,950.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO
00433 01 00001	960.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO
00471 01 00001	2,700.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO
00527 01 00001	2,860.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO
00583 01 00001	1,951.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO
00605 01 00001	3,421.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO
00648 01 00001	2,340.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO
00675 01 00001	700.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):

17,882.00

Unidad Ejecutora:

014 UNIDAD DE INFORMACION TURISTICA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00436 01 00001	800.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO
00655 01 00001	2,334.31	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (014):

3,134.31

Unidad Ejecutora:

018 UNIDAD DE DESARROLLO DE PRODUCTO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MAYO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0501 INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 018 UNIDAD DE DESARROLLO DE PRODUCTO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00398 01 00001	1,700.00	30-MAY-14	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (018):
 1,700.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 112,466.61

 TOTAL INSTITUCION (0501):
 112,466.61